01/08/2022 14:55 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D3DF2118/03ANYolqu14JX_4xjsptHqpod_c_7XAKg7lFJ2CDXb5ZWY2jlB4lnR-sij8hhWeDuPcrO… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 004/2021 SUMULA: NOMEIA O GESTOR DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
GUARAQUEÇABA/PR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

APrefeita Municipal de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela da
Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º– Nomear como responsável legal pela administração do
Fundo Municipal de Assistência Social do Município de
Guaraqueçaba, inscrito no CNPJ/MF sob nº.
23.1114540001/35, a Senhora Jeiciane de Camargo Silveira,
inscrita no CPF/MF sob o nº 028.489.209-20

Art. 2º –Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e
Cumpra-se,

Guaraqueçaba, 28 de abril de 2021

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:D3DF2118

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/04/2021. Edição 2252
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/